[image: image1.png]ANEE)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 29.12.2010                                                                                                                        № 257
с. Шепси

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных   положений Федерального закона «О противодействии коррупции»                      п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Черноморье сегодня» и разместить на сайте администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района В.М.Подуфалого.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                       А.И.Горбунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от 29.12.2010 № 257

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	№

п/п
	Должность

	1
	2

	1
	Первый заместитель главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

	Отдел финансов, бюджета, контроля, экономики и развития курортов

	2
	Начальник отдела

	3
	Ведущий специалист

	4
	Специалист 1 категории

	Отдел ГО и ЧС, торговли, ЖКХ, транспорту и связи

	5
	Начальник отдела

	6
	Ведущий специалист

	Отдел по социальным, общим, организационно-правовым вопросам

	7
	Начальник отдела

	8
	Специалист 1 категории

	9
	Специалист 1 категории (по работе с молодежью)

Начальник отдела по социальным, общим
организационно-правовым вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     Н.Г.Левченко